Entidad

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Municipio

Gobierno dela
Entica

Tipo de Registro

Partida genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda genérica
Partda generica
Partda genérica
Partda generica
Partda genérica
Partda generica
Partda genérica

Partida genérica

Giclo de
Recurso

2017

2007

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

Tipo de Recurso

FIDEICOMISOS

FIDEICOMISOS

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FIDEICOMISOS

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FIDEICOMISOS

FIDEICOMISOS

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FIDEICOMISOS

FIDEICOMISOS

FIDEICOMISOS

FIDEICOMISOS

FIDEICOMISOS

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

provisiones Salariales y Econdmicas

Provisiones Salariales  Econéricas

Aportaciones Federals para Entidades Federativas y
Municioios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
Muricioios

Comunicaciones y Transportes
Desarrollo Agaro,Teretaraly Urbano
DesarroloSocial

DesarrolloSocil

Entidades o Sectorizadas

Proviiones Salrisles y Econdmicas
Provisiones Salraes y Econdmicas
Proviiones Salrisles y Econdmicas
Provisiones Salraes y Econgmicas
Provisiones Salrisls y Econdrmicas
Proviiones Salrales y Econdmicas
Provisiones Salrisles y Econdrmicas
Proviiones Salrales y Econdmicas

Provisiones Salrises  Econéicas

Aportaciones Federals para Entidades Federativas y
Municioios

Provisiones Salrises  Econsricas

Provisiones Salaiales y Econdicas

Clave Ramo Descripeion Programa

Fideicomiso para a Infraestructura defos Estados

Fideicomiso para a Infraestructura de los Estados

FAlS Entidades

Facer

Actvidades de apoyo administrativo

Programa de Empico Temporal (PET)

Programa de Empleo Temporal (PET)

Programa de nfraestructura Indigena

Fideicomiso para a Infraestructura delos Estados

Fideicomiso para a Infraestructura defos Estados

Fondo Reglonal

Fondo Regional

Fondo Metropolitano

Proyectos de Desarrollo Regional

Proyectos de Desarrollo Regionsl

Proyectos de Desarrolio Regional

Fondo para e Fortalecimiento Financiero

FAlS Entidades

Fondo Metropolitano

Fondo Metropolitano.
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FONREGION
METROPOLI
TaNo.

FisE
METROPOLI

Dependencia Ejecutora.

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

Tipo de Gasto

Partida

1

1

Gasto corrente

Gasto corrente

399 - Otros servicos generales

291 Herramientas menores

1

Gasto corrente

338 - Senviclos de vighancia

Aprobado

1331097.99
a7504991.32
5419631258
3341512748
577530195
20700000
18048828
829509

2307012028

3178815803

131255000

10000000

4725120727

13008823

4860053

49999983.12

5000000

4203015953

Modificado

1857174.99

113029955

53388546.45

3266518382

517810277

1818611209

18028053

as0284

16397699.15.

asear2.61

575707801

1246890438

2145817.99

8887090.99

4719854890

1300882.3

4860053

78377996.4

927475521

67189929

3897015837

Recaudado
(vinistrado)
1857174.99
113420955
59388546.46
3266518382
5178102.77
1818611209
18028053
ss0284
16397699.15
as6a7261
575707801
1246894438
448835.68
8887090.99
47154548.94
13006823
4850053
78377996.4
1536563911
26657767

3897015837

Comprometido

1857174.99
113420955
59388546.46
3266518382
5178102.77
1818611209
18028053
ss0284
16397699.15
as6a7261
575707801
1246894438
448835.68
8887090.99
47154548.94
13006823
4850053
78377996.4
5065173941
26657767

3897015837

Devengado

1857174.99
113429955
53388546.46
3266518382
5178102.77
1818611249
18028053
as028
16397699.15
as6a7261
575707801
158731085
14883668
888703099
7104548.98
13006823
4860053
78377996.4
15365639.11
26657767

16468793.53

Ejercido

1857174.99
113420955
59388546.46
3266518382
5178102.77
1818611209
18028053
ss0284
16397699.15
as6a7261
575707801
158731045
448835.68
8887090.99
47154548.94
13006823
4850053
78377996.4
1536563911
26657767

1646879353

Pagado

1857174.99
113420955
59388546.46
3266518382
5178102.77
1818611209
18028053
ss0284
16397699.15
as6a7261
575707801
20852078
240599.49
8887090.99
47154548.94
13006823
4850053
78377996.4
1536563911
886717

1351347037

Contratos

Contratos
Sin
Contratos.
Sin
Contratos

Sin
Contratos.
Contratos

Contratos.
Sin
Contratos
Sin
Contratos.
Contratos

Sin
Contratos.
Contratos

Contratos.
Sin
Contratos
Sin
Contratos.
Sin
Contratos

Sin
Contratos.
Contratos

Contratos.
Sin
Contratos
Sin
Contratos.
Sin
Contratos

Proyectos
Sin
Provectos

Provectos

Pagado EF  ESTATUS

/A
/A

/A

Validado

Valdado

Valdado

Valdado

Validado

Valdado

Validado

Valdado

Validado

Valdado

Validado

Valdado

Validado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado



